Dersin Adi Polimerik Malzemeler
Dersin Kodu Sinifi Yariyih T+U+L Saat AKTS
MWT307 3 5 2+1+1 6

Dersin Dili

Almanca

Dersin Diizeyi

Boliimii/Programi

Malzeme Bilimi ve Teknolojileri

Egitim Tiirii

Orgiin Ogretim

Dersin Tiiri

!

_ x

Dersin Amaci

Polimerlerin tasarim prensiplerine genel bir bakis saglanmasi, polimer karakterizasyon
stratejileri, malzeme 6zellikleri ve yillar iginde kesfedilen veya su anda gelistiriimekte olan
cesitli polimer siniflarinin uygulamalarinin 6grenilmesi

Dersin Igerigi

Polimerizasyon islemlerinin tanimlari; polimer gézeltileri, polimer zinciri konformasyonlari,
polimerlerin kristal ve amorf halleri; cam gegisi, polimerlerin mekanik, elektrik ve optik
Ozellikleri ve karakterizasyonu.

On Kosullari

Dersin Koordinatori

Dersi Verenler

Dr. Ogr. Uyesi Duygu Ekinci

Dersin Yardimcilar

Dersin Staj Durumu

Yok

Ders Notu

Ders notlari

Diger Kaynaklar

Polymer-Werkstoffe, G. W. Ehrenstein, Hanser Verlag (2011)

Dokiimanlar

Odevler

Sinavlar

Matematik ve Temel Bilimler 30%

Miihendislik Bilimleri

50%




Miihendislik Tasarimi

Sosyal Bilimler

Egitim Bilimleri

Fen Bilimleri

Saghk Bilimleri

Alan Bilgisi

Yaryil ici Calismalari Sayisi Katki%
Ara Sinav 1 40%
Kisa Sinav %
Odev %
Devam %
Uygulama %
Proje %
Yariyil Sonu Sinavi 1 60%
Toplam 2 100%

Etkinlik Sayisi Siiresi Toplam is Yiikii(Saat)
Ders Siiresi 14 5 8
Sinif Dis1 C. Siiresi 14 2 28
Odevler 2 10 70
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar 1 2 2
Uygulama 14 1 14
Laboratuvar 14 2 28
Proje
Yariyil Sonu Sinavi 1 > 2
Toplam is Yiikii 172




Toplam is Yiikii / 30 (s) 5,73

Dersin AKTS Kredisi 6
Sira No Aciklama

1
2
3
4
5

Hafta Konu On Hazirhik Dokiimanlar
1 Polimer Bilimine Giris
2 Genel Polimer kimyasi
3 Polimer sentezi I
4 Polimer sentezi II
5 Polimer Sentezi III
6 Polimerlerin mekanik 6zellikleri
7 Termal, spektroskopik ve mekanik yontemler
8 Polimerlerin islenmesi ve Uretimi
9
10
11
12
13
14




P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10

TUM 3 3 3 3 3 1

01

62

63

04

65

Katki Diizeyi: 1: Cok Diisiik 2: Diisiik 3: Orta 4: Yiiksek 5: Cok Yiiksek




